
21998D0709(19)

L 193/62 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 9.7.1998.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 102/97

(1997. gada 15. decembris),

ar kuru groza EEZ līguma 47. protokolu par tehnisku šķēršļu likvidēšanu vīna tirdzniecības nozarē

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, ar kuru pielāgo Eiropas Ekonomi-
kas zonas līgumu, turpmāk “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā Līguma 47. protokols ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 1997. gada 11. jūlija Lēmumu
Nr. 46/97 (1);

tā kā Līgumā jāiekļauj vairāki Kopienas tiesību akti par tehnisku vīna tirdzniecības šķēršļu likvidēšanu,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Līguma 47. protokola 1. papildinājumu groza, kā norādīts šā lēmuma pielikumā.

2. pants

Komisijas Regulu Nr. 1128/96 un 1915/96 teksti un Padomes Regulu Nr. 1426/96, 1427/96, 1428/96,
1429/96, 1592/96 un 1594/96 teksti islandiešu un norvēģu valodā, kas ir pievienoti šā lēmuma attiecīgo
valodu versijām, ir autentiski.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1997. gada 16. decembrī ar nosacījumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir iesniegti
visi paziņojumi saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu.

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ papildinājumā.

Briselē, 1997. gada 15. decembrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
E. BULL

(1) OV L 290, 23.10.1997., 32. lpp.

74 11/3. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



PIELIKUMS

Kā norādīts zemāk, groza EEZ līguma 47. PROTOKOLA PAR TEHNISKU VĪNA TIRDZNIECĪBAS ŠĶĒRŠĻU LIKVI-
DĒŠANU 1. PAPILDINĀJUMU.

1. Šādu ievilkumu iekļauj 15. punktā (Padomes Regula (EEK) Nr. 822/87):

“— 396 R 1592: Padomes 1996. gada 30. jūlija Regula (EK) Nr. 1592/96 (OV L 206, 16.8.1996., 31. lpp.).”.

2. Šādu ievilkumu iekļauj 16. punktā (Padomes Regula (EEK) Nr. 822/87):

“— 396 R 1426: Padomes 1996. gada 26. jūnija Regula (EK) Nr. 1426/96 (OV L 184, 24.7.1996., 1. lpp.).”.

3. Šādu ievilkumu iekļauj 19. punktā (Padomes Regula (EEK) Nr. 4252/88):

“— 396 R 1594: Padomes 1996. gada 30. jūlija Regula (EK) Nr. 1594/96 (OV L 206, 16.8.1996., 35. lpp.).”.

4. Šādu ievilkumu iekļauj 22. punktā (Padomes Regula (EEK) Nr. 2392/89):

“— 396 R 1427: Padomes 1996. gada 26. jūnija Regula (EK) Nr. 1427/96 (OV L 184, 24.7.1996., 3. lpp.).”.

5. Šādus ievilkumus iekļauj 38. punktā (Padomes Regula (EEK) Nr. 2332/92):

“— 396 R 1428: Padomes 1996. gada 26. jūnija Regula (EK) Nr. 1428/96 (OV L 184, 24.7.1996., 7. lpp.),

— 396 R 1429: Padomes 1996. gada 26. jūnija Regula (EK) Nr. 1429/96 (OV L 184, 24.7.1996., 9. lpp.),

— 396 R 1594: Padomes 1996. gada 30. jūlija Regula (EK) Nr. 1594/96 (OV L 206, 16.8.1996., 35. lpp.).”.

6. Šādu ievilkumu iekļauj 42.c punktā (Komisijas Regula (EK) Nr. 554/95):

“— 396 R 1915: Komisijas 1996. gada 3. oktobra Regula (EK) Nr. 1915/96 (OV L 252, 4.10.1996., 10. lpp.).”.

7. Šādu punktu iestarpina pēc 42.c punkta (Komisijas Regula (EK) Nr. 554/95):

“42d. 396 R 1128: Komisijas 1996. gada 24. jūnija Regula (EK) Nr. 1128/96, ar ko paredz sīki izstrādātus noteiku-
mus vīnu kupāžai Spānijā (OV L 150, 25.6.96, 13 lpp.).”.

11/3. sēj. 75Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


